
Usnesení z 55. jednání RKK dne 09.12.2021 (mimo řádný termín) č. j. KK/2209/VZ/21 

 

09.12.2021  Strana 1 (celkem 6) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 55. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 9. prosince 2021 (mimo řádný termín)  

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 8:33 do 9:00 hodin  

 
 

Přítomni: Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, p. Pizinger,  

Mgr. Čermák, pí Haláková, Ing. Hromádko, Mgr. Pisár (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:  Ing. Kulhánek 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Bureš, DBA, pí Monsportová  

Zapisovatelka:       pí Valentová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a nájmu movitých věcí,  

ev. č. KK01108/2021 ze dne 2. 3. 2021, se společností MIBA s.r.o., na prodloužení 

pronájmu vybavení 2 velkokapacitních očkovacích míst v Karlovarském kraji 

(Sokolov, Cheb) v souvislosti s provedením Strategie očkování proti onemocnění 

COVID-19 v ČR z důvodu epidemie onemocnění COVID-19 

RK 1354/12/21 

2. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Nový webový portál 

Karlovarského kraje“ 

RK 1355/12/21 

3. Projekt „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů 

Krajské knihovny Karlovy Vary", registrační číslo projektu 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993 – schválení změny finančního plánu projektu 

a podání Žádosti o podstatnou změnu v monitorovacím systému MS 2014+ 

RK 1356/12/21 

4. Navýšení finančního krytí k akci "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy 

Vary" 

RK 1357/12/21 

5. Revitalizace Rašelinového pavilonu - revokace části usnesení č. RK 1310/11/21  

ze dne 22.11.2021, zrušení části usnesení č. 1161/10/21 ze dne 27.10.2021, 

schválení rozpočtové změny a schválení ukončení smlouvy o poskytování právních 

služeb se společností HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář  

RK 1358/12/21 

6. Projekty „Nákup nízkoemisních autobusů pro I. - IV. oblast Karlovarského kraje“, 

registrační čísla projektů CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013402, 

CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013400, CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013401, 

CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013399 - schválení navýšení finančního krytí 

RK 1359/12/21 

 

 



Usnesení z 55. jednání RKK dne 09.12.2021 (mimo řádný termín) č. j. KK/2209/VZ/21 

 

09.12.2021  Strana 2 (celkem 6) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Ing. Víta Hromádko 

- p. Patrika Pizingera 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a nájmu movitých věcí, ev. č. KK01108/2021  

ze dne 2. 3. 2021, se společností MIBA s.r.o., na prodloužení pronájmu vybavení 2 velkokapacitních 

očkovacích míst v Karlovarském kraji (Sokolov, Cheb) v souvislosti s provedením Strategie 

očkování proti onemocnění COVID-19 v ČR z důvodu epidemie onemocnění COVID-19 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1354/12/21 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a nájmu movitých věcí, ev. č. KK01108/2021  

ze dne 2. 3. 2021, se společností MIBA s.r.o., Za Stodolou 94, 251 01 Modletice, IČO 45317364,  

na prodloužení pronájmu vybavení 2 velkokapacitních očkovacích míst v Karlovarském kraji (Sokolov, 

Cheb) v souvislosti s provedením Strategie očkování proti onemocnění COVID-19 v ČR z důvodu 

epidemie onemocnění COVID-19, a to o 6 měsíců s měsíční výpovědní lhůtou dle návrhu 

 

- ukládá odboru bezpečnosti a krizového řízení a odboru správa majetku realizovat veškeré úkoly 

vyplývající z přijatého usnesení 

 

Termín kontroly: 21.03.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Roman Sviták, vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení 

Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
2. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Nový webový portál Karlovarského 

kraje“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1355/12/21 
 

- schvaluje realizaci nadlimitního zadávacího řízení formou jednacího řízení s uveřejněním dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku „Nový 

webový portál Karlovarského kraje“ 

 

- schvaluje hodnotící kritéria pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Nový webový portál 

Karlovarského kraje“, kterými jsou: 

"nabídková cena v Kč bez DPH" – váha 35 %,  

"odborná úroveň" – váha 30 %,  

"pokročilé řešení" – váha 20 % a  

"vlastnosti a schopnosti Projektového manažera" – váha 15 % 

 

- schvaluje maximální možnou výši nabídkové ceny 6.234.000 Kč bez DPH pro hodnocení nabídek  

na veřejnou zakázku „Nový webový portál Karlovarského kraje“ 



Usnesení z 55. jednání RKK dne 09.12.2021 (mimo řádný termín) č. j. KK/2209/VZ/21 

 

09.12.2021  Strana 3 (celkem 6) 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Nový webový portál Karlovarského kraje“ 

 

- schvaluje členy hodnotící komise: 

Ing. arch Vojtěch Franta 

Ing. Petr Kulhánek 

Ing. Jiří Heliks 

Ing. Tomáš Brtek 

Ing. Lydie Stráská 

Mgr. Petr Kubis 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Ing. Jan Bureš, DBA 

Patrik Pizinger 

Mgr. Dalibor Blažek 

Mgr. Jindřich Čermák 

Ing. Erik Klimeš 

Ing. Vít Hromádko 

Bc. Pavel Čekan 

Ing. Karel Jakobec 

Ing. Miroslav Balatka 

Martin Hurajčík 

Bc. Jan Picka 

Michal Šťovíček 

Gabriela Dostálová 

Ing. Jan Horník 

Ing. Josef Janů 

Mgr. Robert Pisár 

Ing. Terezie Kajabová 

Bc. Bedřich Kořínek 

Petr Lamač 

Monika Dohnalová 

Tomáš Gurega 

Ing. Jaroslav Mišner 

Mgr. Kateřina Miosgová 

Ing. Irena Šteflová 

Ing. Zora Bolková 

Monika Drobilová 

Martina Čedíková 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Ing. Jiří Heliks, vedoucí odboru informatiky 

 

 
3. Projekt „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské 

knihovny Karlovy Vary", registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993 – schválení 

změny finančního plánu projektu a podání Žádosti o podstatnou změnu v monitorovacím systému 

MS 2014+ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1356/12/21 
 

- schvaluje změnu finančního plánu projektu „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání 

knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary“, registrační číslo projektu 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993 v souvislosti s již dokončenými veřejnými zakázkami a z důvodu 

zavedení majetku do užívání dle účetních předpisů, v souvislosti změny závazku ze smlouvy na stavební 



Usnesení z 55. jednání RKK dne 09.12.2021 (mimo řádný termín) č. j. KK/2209/VZ/21 

 

09.12.2021  Strana 4 (celkem 6) 

 

práce (informace o způsobilosti výdajů) a žádost o využití veškerých uspořených finančních prostředků  

u veřejných zakázek realizovaných v rámci projektu k získání maximálně možné výše dotace a podání 

Žádosti o podstatnou změnu v monitorovacím systému MS 2014+ dle platných Obecných pravidel 

Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj 

 

- ukládá odboru řízení projektů podat žádost o podstatnou změnu projektu prostřednictvím 

monitorovacího systému MS 2014+ a pověřuje vedoucí projektu, Ing. Květu Hryszovou, podpisem žádosti 

o změnu 

 

Termín kontroly: 24.01.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
4. Navýšení finančního krytí k akci "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1357/12/21 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě, 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení závazné rozhodnutí  

o vyčlenění prostředků k zabezpečení financování výdajů na dodatečné práce v souvislosti se změnami 

vyvolanými zadavatelem v rámci akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary"  

ve výši 90 000 000 Kč, zajištěno z Fondu budoucnosti, popř. z úvěru 

 

Termín kontroly: 24.01.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
5. Revitalizace Rašelinového pavilonu - revokace části usnesení č. RK 1310/11/21 ze dne 22.11.2021, 

zrušení části usnesení č. 1161/10/21 ze dne 27.10.2021, schválení rozpočtové změny a schválení 

ukončení smlouvy o poskytování právních služeb se společností HAVEL & PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1358/12/21 
 

- revokuje část usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 1310/11/21 ze dne 22.11.2021 tak, že text: 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení realizaci akce „Revitalizace 

Rašelinového pavilonu“ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení závazné rozhodnutí o vyčlenění 

prostředků k financování investiční akce „Revitalizace Rašelinového pavilonu“ ve výši 100 mil. Kč  

vč. DPH (mimo projekty EU a dotační tituly spolufinancované ze státního rozpočtu), z Fondu budoucnosti, 

popř. z úvěru, a to na úkor transformačních projektů s předpokladem dofinancování transformačních 

projektů z přebytku hospodaření kraje. 

 

se nahrazuje textem  

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zahájit přípravu projektu 

„Revitalizace Rašelinového pavilonu“ 



Usnesení z 55. jednání RKK dne 09.12.2021 (mimo řádný termín) č. j. KK/2209/VZ/21 

 

09.12.2021  Strana 5 (celkem 6) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení závazné rozhodnutí  

o vyčlenění prostředků k financování přípravy projektu „Revitalizace Rašelinového pavilonu“  

ve výši 4 500 000 Kč včetně DPH z Fondu budoucnosti, popř. z úvěru, a to na úkor transformačních 

projektů s předpokladem dofinancování transformačních projektů z přebytku hospodaření kraje 

 

- ruší část usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 1161/10/21 ze dne 27.10.2021 ve znění:  

 

- schvaluje přípravu prací a předložení Radě Karlovarského kraje ke schválení realizaci jednoho 

otevřeného zadávacího řízení s prvky design & build, tzn. výběr dodavatele projektových prací  

i zhotovitele zároveň 

 

- schvaluje ukončení smlouvy o poskytování právních služeb uzavřené se společností  

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář za účelem realizace veřejné zakázky „Revitalizace 

Rašelinového pavilonu“ formou nadlimitního otevřeného řízení s využitím prvků design & build  

a jejíž uzavření bylo schváleno usnesením Rady Karlovarského kraje č. RK 1305/11/21  

ze dne 22.11.2021 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 415/2021 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 681.600 Kč  

z rozpočtu běžných výdajů Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje zpět  

do neinvestiční rezervy na nepředvídané výdaje Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje, 

které byly na základě rozpočtového opatření č. 388/2021 schváleny na úhradu právních služeb za účelem 

realizace akce „Revitalizace Rašelinového pavilonu“, a to z důvodu zrušení části usnesení Rady 

Karlovarského kraje č. RK 1161/10/21 ze dne 27.10.2021 a schválení ukončení smlouvy o poskytování 

právních služeb uzavřené se společností HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, jejíž uzavření 

bylo schváleno usnesením Rady Karlovarského kraje č. RK 1305/11/21 ze dne 22.11.2021 

 

- ukládá Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje zahájit kroky vedoucí k zadání 

veřejné zakázky na výkon činnosti manažera BIM a veřejné zakázky na aktualizaci projektové 

dokumentace na projekt „Revitalizace Rašelinového pavilonu“, a to za předpokladu schválení finančních 

prostředků Zastupitelstvem Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 25.04.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
6. Projekty „Nákup nízkoemisních autobusů pro I. - IV. oblast Karlovarského kraje“, registrační 

čísla projektů CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013402, CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013400, 

CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013401, CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013399 - schválení navýšení 

finančního krytí 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1359/12/21 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení informace o projektech 

„Nákup nízkoemisních autobusů pro I. - IV. oblast Karlovarského kraje“, registrační  

čísla projektů CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013402, CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013400, 

CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013401, CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013399 uvedené v důvodové zprávě 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení navýšení finančního krytí 

projektů „Nákup nízkoemisních autobusů pro I. - IV. oblast Karlovarského kraje“ o 434.520.680 Kč 

včetně DPH na krytí opětovného vyhlášení veřejné zakázky, kdy Karlovarský kraj jako zadavatel je 

povinen mít finančně krytou celou předpokládanou hodnotu poptávaných autobusů. Krytí zakázky je  

na úkor transformačních projektů s předpokladem dofinancování transformačních projektů z přebytku 

hospodaření kraje a současně navýšení finančního krytí na zajištění full-service služeb autobusů  



Usnesení z 55. jednání RKK dne 09.12.2021 (mimo řádný termín) č. j. KK/2209/VZ/21 

 

09.12.2021  Strana 6 (celkem 6) 

 

o 8.822.412,50 Kč vč. DPH financovaných ze schválených rozpočtů odboru dopravy a silničního 

hospodářství na roky 2023 – 2027 (nad rámec předpokládané výše výdajů na dopravní obslužnost  

– autobusy). 

 

Termín kontroly: 21.02.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.   Ing. Vít Hromádko v. r. 

        hejtman                 ověřovatel 

Karlovarského kraje  

 

 


